«ПЕЧОРА»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	« 30 » сентября 2021 года

     г. Печора,  Республика Коми

	          № 5-1/1

	О счетной комиссии Совета городского поселения «Печора»

В соответствии с пунктами 5, 6 статьи 15 Регламента Совета городского поселения «Печора», Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:

1. Создать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам главы городского поселения «Печора» - председателя Совета поселения, заместителя председателя Совета городского поселения «Печора» в составе:

- Артеев Вилий Борисович - депутат от многомандатного избирательного округа № 4;
- Бырдина Наталья Павловна – депутат от многомандатного избирательного округа № 1;

- Покровский Дмитрий Николаевич - депутат от многомандатного избирательного округа № 2.

2. Утвердить председателем счетной комиссии  Бырдину Наталью Павловну (протокол № 1 прилагается).

3. Утвердить секретарем счетной комиссии Артеева Вилия Борисовича (протокол № 2 прилагается).

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                                                А.А. Гельвер